
Uchwała Nr 536/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki Dacia Sandero o numerze 
rejestracyjnym EL070SX

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie pisemnego przetargu ofertowego samochód 
osobowy marki Dacia Sandero o numerze rejestracyjnym EL 070SX, stanowiący własność 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży samochodu, o którym mowa w §1, 
na kwotę 12 500,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset zł.).

2. Szczegółowe informacje dotyczące przetargu określonego w §1 zawierają:

1) ogłoszenie, którego treść stanowi załącznik nr 1 do Uchwały,
2) regulamin pracy Komisji przetargowej, którego treść stanowi załącznik nr 2 

do Uchwały,
3) formularz oferty, którego treść stanowi załącznik nr 3 do Uchwały,
4) umowa sprzedaży samochodu, której treść stanowi Załącznik nr 4 do Uchwały,
5) protokół zdawczo-odbiorczy, którego treść stanowi załącznik nr 5 do Uchwały.

§ 3. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w §1 zostanie ogłoszone:

1) na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego,
2) w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łodzi przy ul. H. Sienkiewicza 3 na tablicy 

ogłoszeń.

§ 4. Do czymrości związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem przetargu powołuje 
się Komisję przetargową w składzie:

1) Ewa Redmann - przewodniczący,
2) Renata Piękoś - członek,
3) Krzysztof Pietrzko - członek.

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski .......................'.'

Wicestarosta - Ewa Gładysz ...... ........................../"

Członek Zarządu - Paweł Pomorski Q ................................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ................................

Członek Zarządu -Zofia Sójka ............?£...L:..S...L



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 536/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

Ogłoszenie 
publicznego przetargu pisemnego na sprzedaż samochodu służbowego

I. SPRZEDAJĄCY:

Powiat Łódzki Wschodni 
reprezentowany przez
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
ul. H. Sienkiewicza 3
90-113 Łódź

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Łodzi ogłasza pisemny przetarg publiczny 
samochodu osobowego marki Dacia Sandero o numerze rejestracyjnym EL 070SX, będącego 
własnością Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

II. Dane pojazdu:

1) Samochód osobowy marki „Dacia Sandero”:
a) numer rejestracyjny: EL070SX;
b) rok produkcji: 2014;
c) numer identyfikacyjny (VIN): UU15SDAG350837300;
d) kolor powłoki lakieru: niebieski;
e) rodzaj silnika: benzyna;
f) pojemność silnika: 1149 cm3;

g) moc silnika: 55kW (75KM);
h) przebieg: 102 088 km na dzień 20.05.2025 r.;
i) data pierwszej rejestracji: 29.05.2014 r.;
j) typ nadwozia: hatchback.

2) Wyposażenie:

- gniazdo 12V; - poduszka powietrzna w
- immobilizer; kierownicy;
- manualna skrzynia 5-biegowa -poduszka powietrzna pasażera
- sygnalizacja niezapiętego pasa bezpieczeństwa - radio-niefabryczne; 

kierowcy; - siedzenie tylne dzielone
- opony 165/65 R16; - światło dodatkowe STOP;
- mocowanie fotelika dziecięcego ISOFIX - wspomaganie układu kierownicy;
- 2 komplety opon - zagłówki foteli przednich;

- zagłówki siedzeń tylnych 3 szt.

III. Cena wywoławcza - 12 500,00 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 
00/100)

Strona 1 z 4



IV. SPOSÓB UZYSKANIA INFORMACJI DOTYCZĄCYCH PRZEDMIOTU 
SPRZEDAŻY:

1. Informacje dotyczące przedmiotu sprzedaży udzielane będą przez Panią Renatę Piękoś 
pod numerem telefonu 42 205 03 05 w godz. 9:00 do 15:00 lub za pomocą poczty 
elektronicznej: .r.piekos@Iodzkiwschodni.pl

2. Samochód Dacia Sandero można oglądać w siedzibie Sprzedającego tj. Łódź, 
ul. H. Sienkiewicza 3 (parking przed budynkiem) w dniach 26 maja - 6 czerwca 2025 r. 
(oprócz soboty i niedzieli) w godzinach 9:00 s-15:00, po wcześniejszym telefonicznym 
ustaleniu terminu i godziny.

V. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu (kopercie), uniemożliwiającym 
odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być 
oznaczone nazwą (firmą, lub imię i nazwisko) i adresem oferenta, zaadresowane 
na adres: Starostwo Powiatowe w Łodzi, ul. H. Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź oraz 
opisane:

Oferta na zakup samochodu osobowego marki Dacia Sandero

Nie otwierać przed dniem 13 czerwca 2025 r. godz. 13:30.

2. Ofertę należy złożyć w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Łodzi, z siedzibą w Łodzi 
przy uł.H. Sienkiewicza 3 na parterze w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 
czerwca 2025 r. do godziny 13:00, za pośrednictwem operatora pocztowego 
w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście lub za 
pośrednictwem posłańca.

3. Oferta powinna zawierać formularz oferty, którego treść stanowi załącznik nr 3 
do Uchwały Nr 536/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 
2025 r.

4. Oferta winna być podpisana przez osobę(y) upoważnioną(e).
5. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.
6. Termin związania ofertą sprzedający - 14 dni.
7. Oferent może wycofać ofertę przed upływem terminu do składania ofert.
8. Oferty zostaną otwarte w dniu 13 czerwca 2025 r. o godzinie 13:30 w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Łodzi - sala konferencyjna IX piętro, pokój 907. Otwarcie 
ofertjest jawne.

9. Ocena ofert odbywa się bez udziału oferentów i stanowi część niejawną przetargu.
10. W części niejawnej komisja dokona sprawdzenia kompletności ofert i dokona wyboru 

oferty najkorzystniejszej.

VI. KRYTERIA OCENY OFERT:

1. Oferta złożona w przetargu j est nieważna j eżeli:
1) jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu pisemnym,
2) do oferty nie dołączono dokumentów wymienionych w pkt V ust. 4,
3) nie została podpisana przez oferenta lub osobę upoważnioną do jego 

reprezentowania.
2. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane.
3. Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez otwierania.
4. Przetarg wygrywa Oferent, który złoży ofertę spełniającą wymogi formalne 

Strona 2 z 4



Sprzedającego oraz zaoferuje najwyższą cenę nabycia, nie niższą niż cena wywoławcza.
5. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaofiarowało tę samą cenę, prowadzący przetarg 

wybiera nabywcę lub postanawia o kontynuowaniu przetargu w formie licytacji między 
tymi oferentami, wyznaczając jednocześnie termin tej licytacji.

6. Jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, 
Sprzedający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez 
przeprowadzania ich ponownego badania i oceny.

VII. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie zamieszczona na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego oraz w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Łodzi na tablicy ogłoszeń.

VIII. TERMIN ZAWARCIA UMOWY SPRZEDAŻY:

1. Zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w terminie do 7 dni od podania do publicznej 
wiadomości informacji o wynikach przetargu.

2. Wydanie przedmiotu sprzedaży wyraz w wyposażeniem i dowodem rejestracyjnym nastąpi 
w terminie 3 dni od daty zaksięgowania na rachunku bankowym Sprzedającego zapłaty 
umówionej ceny transakcji. Jako potwierdzenie wykonania powyższego Strony sporządzą 
protokół zdawczo-odbiorczy stanowiący, którego treść stanowi załącznik nr 5 do Uchwały 
Nr 536/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 2025 r.

3. Pojazd stanie się własnością kupującego nie wcześniej niż po uiszczeniu ceny nabycia.
4. Wszelkie koszty związane z nabyciem pojazdu ponosi Kupujący.

IX. INNE INFORMACJE:

1. Sprzedający może w każdej chwili podjąć decyzję o unieważnieniu przetargu bez podania 
przyczyny. W takim przypadku oferent nie może żądać od Sprzedającego jakichkolwiek 
roszczeń.

2. Realizując obowiązek wynikający z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) w Starostwie Powiatowym w Łodzi obowiązują 
Procedury dokonywania zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań 
następczych w Starostwie Powiatowym w Łodzi. Szczegółowe informacje zamieszczone 
zostały w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Łódzkiego Wschodniego: 

 .https://bip.lodzkiwschodni.pl/1023. procedura-dokonywania-zgłoszeń-wewnętrznych

X. ZAŁĄCZNIKI:

1) Fotografie pojazdu,
2) Klauzula informacyjna.

Strona 3 z 4



Klauzula informacyjna

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(zwanego dalej Rozporządzeniem) informujemy, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Łódzki Wschodni. Siedzibą Starosty 
jest Starostwo Powiatowe w Łodzi, 90-113 Łódź ul. H. Sienkiewicza 3.

2. Administrator informuje, że w celu należytej ochrony danych osobowych powołał Inspektora 
Ochrony Danych, z którym można kontaktować się poprzez adres e-maił: 
iod@lodzkiwschodni .pi.

3. Przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych związane jest z:
1) wypełnianiem obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze w związku z realizowaniem 

zadań przez Starostwo Powiatowe w Łodzi na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c Rozporządzenia;
2) wykonywaniem zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania 

władzy publicznej powierzonej Administratorowi w związku z realizowaniem zadań przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia.

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane w powyższych celach mogą być udostępniane innym odbiorcom 
lub kategoriom odbiorców, którymi mogą być:

1) podmioty upoważnione do odbioru Pani/Pana danych osobowych na podstawie odpowiednich 
przepisów prawa;

2) podmioty, które przetwarzają Pani/Pana dane osobowe w imieniu Administratora, 
na podstawie zawartej umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (tzw. podmioty 
przetwarzające).

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanego w pkt 3 
celu przetwarzania, w tym również obowiązku archiwizacyjnego wynikającego z przepisów prawa.

4. Na podstawie zapisów Rozporządzenia, w związku z przetwarzaniem przez Administratora 
danych osobowych, przysługuje Pani/Panu:

1) prawo dostępu do treści danych (art. 15);
2) prawo do sprostowania danych (art. 16);
3) prawo do usunięcia danych (art. 17);
4) prawo do ograniczenia przetwarzania danych (art. 18);
5) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych (art. 21).

5. W przypadku, gdy Pani/Pan wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych 
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia, przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia jej 
w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

6. Warunkiem prowadzenia sprawy w Starostwie Powiatowym Łodzi jest podanie przez Panią/Pana 
danych osobowych, przy czym podanie danych jest:

1) obowiązkowe, jeżeli tak zostało to określone w przepisach prawa;
2) dobrowolne, jeżeli odbywa się na podstawie Pani/Pana zgody lub ma na celu zawarcie umowy. 

Konsekwencją niepodania danych będzie brak możliwości realizacji czynności urzędowych lub 
nie zawarcie umowy.

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również 
w formie profilowania.

8. Pani/Pan ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa gdy uzna, że przetwarzanie Pani/Pana danych 
osobowych narusza przepisy Rozporządzenia.

Strona 4 z 4



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 536/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

REGULAMIN PRACY KOMISJI PRZETARGOWEJ

powołanej do przygotowania i przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego 
na sprzedaż samochodu osobowego marki Dacia Sandero o numerze rejestracyjnym EL070SX.

§1
Regulamin określa zasady i tryb postępowania Komisji przetargowej, zwanej dalej „komisją”, 
powołanej w celu przygotowania i przeprowadzenia pisemnego przetargu ofertowego na sprzedaż 
samochodu osobowego marki Dacia Sendero o numerze rejestracyjnym EL070SX.

§2
1. Komisj a rozpoczyna działalność z dniem powołania.
2. Członkowie Komisji wykonują powierzone im czynności w sposób bezstronny, rzetelny 

i obiektywny, kierując się wyłącznie przepisami prawa oraz swoją wiedzą i doświadczeniem.
3. W przypadku nieobecności któregoś z członków Komisji, działa ona bez uzupełnienia składu, 

w składzie co najmniej dwuosobowym.
4. Pracami Komisji kieruje przewodniczący komisji, a w przypadku jego nieobecności komisja 

wybiera spośród siebie przewodniczącego.
5. Członkowie Komisji podlegają wyłączeniu z jej prac, w sytuacji, gdy sami mają zamiar 

przystąpić do przetargu lub pozostają w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub 
powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego 
stopnia z oferentami przystępującymi do przetargu i zobowiązani są o tym fakcie poinformować 
niezwłocznie przewodniczącego komisji.

6. Przewodniczący reprezentuje Komisję wobec osób trzecich.

§3
Do obowiązków Komisji należy:

1) podanie do publicznej wiadomości informacji o przetargu,
2) udzielanie wyjaśnień oferentom,
3) przeprowadzenie przetargu,
4) sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przetargu,
5) podanie do publicznej wiadomości informacji o wynikach przetargu,
6) przygotowanie dokumentów niezbędnych do sprzedaży samochodu.

§4
1. Przewodniczący Komisji przekazuje Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego do zatwierdzenia pisemny protokół z postępowania wraz z załącznikami.
2. Komisja zakończy pracę z chwilą wykonania ostatniej czynności w postępowaniu związanym 

ze sprzedażą samochodu.



Załącznik nr 3 do Uchwały nr 536/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

(miejscowość i data)

Dane oferenta: .................................................................................................

Imię i nazwisko/Firma*: ...........................................................................................................

Adres/siedziba*: ..........................................................................................................

PESEL/REGON*: ............................................................................................................

Numer NIP: ............................................................................................................

Dowód osobisty (seria i numer)*: ............................................................................................................

Telefon: ............................................................................................................

Adres e-mail: ............................................................................................................

OFERTA

1. Odpowiadając na ogłoszenie o pisemnym przetargu nieograniczonym, którego przedmiotem jest 

zbycie będącego własnością Powiatu Łódzkiego Wschodniego samochodu Dacia Sandero 

o numerze rej EL 070SX składam ofertę zakupu przedmiotowego samochodu, 

za kwotę: .....................zł brutto,

słownie złotych.......................................................................................................................
2. Oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami zawartymi w ogłoszeniu przetargu pisemnego 

i akceptuję je bez zastrzeżeń.

3. Oświadczam, że jestem zobowiązany/a treścią oferty do dnia przeniesienia własności samochodu.

4. Oświadczam, że znany jest mi stan techniczny samochodu Dacia Sandero o numerze 

rej. EL 070SX będącego przedmiotem przetargu i z tytułu ewentualnych wad ukrytych nie będą 

wnosił/a roszczeń w stosunku do Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

5. W przypadku wygrania przetargu zobowiązuje się do podpisania umowy zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 4 do Uchwały nr 536/2025 r .Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 22 maja 2025r.

*niepotrzebne skreślić
(czytelny podpis składającego ofertę)



Załącznik nr 4 do Uchwały nr 536/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

UMOWA SPRZEDAŻY SAMOCHODU

Zawarta w dniu.........................................................w Łodzi pomiędzy:

Powiatem ł ódzkim Wschodnim

z siedzibą w Łodzi, ul. H Sienldewicza 3, 90-113 Łódź, NIP: 725-18-38-572, REGON: 472057649 

reprezentowanym przez:

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego,

w imieniu którego działają:

Mateusz Karwowski - Starosta Łódzki Wschodni,

Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni,

zwanym w dalszej części umowy „Sprzedającym”, a

Panem/Panią................................................................................... , legitymującym się dowodem osobistym

seria...................................nr...............................wydanym przez...................................................................

zamieszkałym w................................................... przy ul.................................................................................. ,

zwanym w treści umowy „Kupującym”,
o następującej treści:

§1
Sprzedający oświadcza, że:

1) jest właścicielem samochodu osobowego marki Dacia Sandero o numerze rejestracyjnym 

EL070SX, rok produkcji 2014, numer VIN: UU15SDAG350837300,

2) samochód jest wolny od wad prawnych, nie jest obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz, 

że nie toczy się żadne postępowanie, którego przedmiotem jest ten pojazd ani, że nie stanowi 

on przedmiotu zabezpieczenia.

§2
Kupujący oświadcza, że kupuje od Sprzedającego opisany w § 1 pojazd.

§3

Kupujący zobowiązuje się wpłacić należność w kwocie.............................................. zł brutto

(słownie: ..................................................................................................................................................złotych),

na rachunek bankowy Sprzedającego: 95 1240 3060 1111 0010 0504 0509 w terminie 7 dni od daty 

wystawienia dokumentu księgowego.



§4
1. Wydanie przedmiotu sprzedaży wraz w wyposażeniem i dowodem rejestracyjnym nastąpi 

w terminie 3 dni od daty zaksięgowania na rachunku bankowym Sprzedającego zapłaty umówionej 

ceny transakcji. Jako potwierdzenie wykonania powyższego Strony sporządzą protokół zdawczo- 

odbiorczy stanowiący załącznik do niniejszej umowy.

2. Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane dokumenty dotyczące pojazdu, tj.:

1) dowód rejestracyjny pojazdu seria DR/BAK 2121887,

2) karta pojazdu seria KP/AAB 8553222, 

3)2 komplety kluczyków.

§5
1. Kupujący oświadcza, że znany mu jest stan techniczny pojazdu opisanego w § 1 niniejszej umowy 

i nie zgłasza do niego żadnych uwag.

2. Kupujący sprawdził także oznaczenia numerowe pojazdu i dowodu rejestracyjnego, nie wnosząc 

do nich żadnych zastrzeżeń.

3. Strony zgodnie oświadczają, iż przedmiot umowy jako towar używany nie podlega reklamacji.

§6
Wszelkie koszty związane z zawarciem niniejszej umowy obciążają Kupującego.

§7
Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§8
W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają postanowienia regulaminu oraz 

obowiązujące przepisy Kodeksu cywilnego.

§9
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym dwa dla sprzedającego i jeden 

dla kupującego.

Sprzedający: Kupujący:



Załącznik ni' 5 do Uchwały nr 536/2025
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

Protokół zdawczo - odbiorczy 
Do umowy sprzedaży z dnia...................... 

sporządzony w dniu......

Strona sprzedająca :

Powiat Łódzld Wschodni

z siedzibą w Łodzi, ul. H Sienldewicza 3, 90-113 Łódź, NIP: 725-18-38-572, REGON: 472057649 

reprezentowany przez:

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego,

w imieniu którego działają:

Mateusz Karwowski ■ Starosta Łódzki Wschodni,

Ewa Gładysz - Wicestarosta Łódzki Wschodni,

Strona kupująca:

Sprzedający przekazuje kupującemu :

Pojazd marki Dacia Sandero o numerze rejestracyjnym EL070SX, rok produkcji 2014, 

numer YIN: UU15SDAG350837300 

wraz z :

1. dowodem rejestracyjnym
2. kompletem kluczy - 2 szt.
3. kartą pojazdu
4. obowiązującym ubezpieczeniem.

Kupujący w dniu................................przyjmuje od sprzedającego wyżej wskazany samochód bez

zastrzeżeń.

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach - po jednym dla kupującego 

i Sprzedającego.

Czytelny podpis/data/pieczęć
Kupujący

Czytelny podpis/data/pieczęć 
Sprzedający


